
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lörinc Marek
Téma: Vývojová platforma robota (id 22342)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce byla tvorba vlastního robota podle studentových specifikací. Práce byla spíše náročnější, protože

požadovala znalost HW a práce s ním. Zadání bylo splněno a s prací jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu aktivně obstarával sám a vzhledem k tématu práce je volena vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce nadprůměrně aktivní, termíny dodržoval a na konzultace chodil pravidelně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval na svém vlastním tématu a tudíž jej práce nepochybně bavila a na výsledku je to vidět. Tím je

funkční prototyp robota vlastní konstrukce, doplněný o ovládání pomocí mobilní aplikace. Práci hodnotím jako velmi
dobrou/B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

